
 

 

 
Ordinær generalforsamling 

 

Lørdag, den 29. maj 2021 

 
Referat 

 

 
1. Valg af dirigent 

Jan Møller blev enstemmigt valgt. Jan konstaterede at generalforsamlingen var lovligt ind-
kaldt jf. vedtægterne. 
 
 

2. Formandens beretning – Finn Madsen 
Klublivet siden sidste generalforsamling 29. februar 2020 tåler så afgjort ingen sammenligning 
med hvad vi tidligere har været vant til. Ingen havde i sin vildeste fantasi kunnet forestille sig, 
hvorledes klublivet og vores dagligdag i øvrigt ville forme sig resten af 2020 og et godt stykke ind i 
2021. 
 
Den 20. marts 2020 kl. 20.30 rammer Corona Danmark og regeringen melder ud med skrappe re-
striktioner og forholdsregler, der betyder en total nedlukning af store dele af samfundet, herunder 
skoler, idrætsliv og meget andet. Det betød, at vi omgående måtte lukke klublokalet, i første om-
gang i 14 dage. Men så hurtig slap Corona ikke sit tag i os danskere og først midt i juni var der løs-
net så meget op i restriktionerne, at vi kunne mødes indendørs igen – 13/6 mødte ca. 35 medlem-
mer op til sandwich med øl, vand og kaffe, en hyggelig formiddag.  Henover efteråret tager pande-
mien igen fart og midt oktober nedsættes forsamlingsloftet igen til max. 10 personer og klubloka-
let lukkes igen og er først planlagt åbnet igen til pinsen 2021. En hård tid for vores klubliv men lø-
beaktiviteten har ikke ligget fuldstændig stille. Mange medlemmer har lavet løbeaftaler indbyrdes 
og mødtes for en frisk løbetur – og har mange gange selv medbragt kaffe og kage hjemmefra for 
lidt at fornemme vores MOVE-hygge. Godt initiativ. 
 
Corona betød desværre mange aflysninger af klubaktiviteter: 

 Opstart af nyløberhold i marts udsat 

 Kalkmineløb aflyst 

 En uddeling af Kirkebladet aflyst 

 Pigeløbet i Hadsund aflyst 

 Klubtur til Kiel aflyst 

 Stafet for Livet aflyst 

 Lys i mørket aflyst 

 Nisseløb aflyst 

 Nytåret med bobler og kransekage aflyst 
 
Nogle arrangementer er det dog lykkedes os at gennemføre i restriktionernes ”åbningstid”.  
Virtuelt løb april 2020 – Danmark Løber – havde mange deltagere fra MOVE.  
 
Midt april havde vi et internt ”Bankoløb” på egen hånd med 12 forskellige discipliner og uddeling 
af medaljer. 
 



Nyløberhold startede op den 5. september med 26 tilmeldte, men også her spillede Corona ind 
midt i det hele da forsamlingsloftet i oktober igen blev nedsat til max. 10 personer og vi måtte 
undvære ”opvarmning” i klublokalet før og efter. Holdet blev delt og sendt afsted i to grupper. 
Den 14. november afsluttede 19 nyløbere de 10 ugers forløb med overrækkelse af diplom – uden-
dørs på Corona maner. Tak til vores hjælpere. 
 
I september arrangerede vi ”Brunch løb” med forskellige fælles distancer og afslutning med 
brunch i klublokalet – god dag med stor tilslutning. 
 
Power Walk blev forsøgt startet op igen i september men uden den store tilslutning. 
 
Jimmy ledte en flok igennem et 8 km program. 
 
Uddeling af Kirkebladet er skåret ned fra 4 gange til 3 gange årligt. Stadig god opbakning fra med-
lemmerne til uddelingen. 
 
Vi er i dag 126 medlemmer, en nedgang på 12 medlemmer sammenlignet med august sidste år. 
Nedgangen dækker over bl.a. fraflytninger og medlemmer vi ikke har set i meget lang tid.    
 
Tak til vore sponsorer – REMA 1000 og Allans Gulvbelægning – for deres uændrede støtte i 2020. 
 
Som det nok efterhånden er alle bekendt vil der de kommende år ske kæmpe store forandringer I 
området omkring Dronningborghallen. Vi skal have en ny hal og området skal også omfatte ældre-
center og børneinstitutioner og man vil forsøge at finde nogle synergieffekter mellem børn, ældre 
og sport. Et spændende projekt, som vi glæder os til at følge. Vi har deltaget i en workshop og har 
gennem hovedafdelingen indgivet vores krav og ønsker til vores klubliv. Projektet er lige nu i ud-
bud og henover sommeren forventes forskellige forslag til hvordan projektet kan blive og om de 
afsatte penge slår til. 
 
I begyndelsen af maj måned i år viste Bodil og Erik os hvordan en lørdagstræning også kan arran-
geres med en løbetur i skoven omkring Sødring og hygge med kaffe og kage i strandkanten. En tak 
til Bodil og Erik. Vi vil i bestyrelsen arbejde videre med ideen om klubdage ”hjemmefra”. 
 
Nu da pandemien er på retur og vi nærmer os ”gamle dage” har vi en opgave, som vi alle skal være 
med til at løse. Vores klubliv har ligget vingeskudt i næsten 15 måneder og det skal vi have tilbage 
igen sådan som vi alle gerne vil have det. Det er ikke en opgave for enkeltpersoner eller bestyrelse 
alene men vi må som klub alle gøre vores til at få vores klub ”tilbage”. Vi er i bestyrelsen meget 
lydhøre for input, ideer m.v.  
 
Til slut en tak til bestyrelsen for godt samarbejde. 
 
3. Regnskab 2020 

Kasserer Anette Urth fremlagde årsregnskabet - der blev udleveret. Der var ingen spørgs-
mål eller kommentarer hertil. Regnskabet blev godkendt. 
 

4. Indkomne forslag 
Der var ingen indkomne forslag.  

 

 
5. Kontingent 2021 



Kontingentet forblev uændret. 

 
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Følgende bestyrelsesmedlemmer var på valg: 
a. Annette Uhrt (modtager genvalg)  
b. Lisbeth Pedersen (modtager genvalg)  
c. Morten Nohr Rasmussen (modtager genvalg) 
d. Ellen Andersen (modtager ikke genvalg) 
e. Lise-Lotte Berg (udtrådt i årets løb)  
Bestyrelsen havde indstillet: 
f.  Joen Borgbjerg 
g.  Per Christensen 
 
Annette, Morten, Lisbeth og Joen blev valgt for 2 år. Per blev valgt for 1 år. 

 
7. Valg af bestyrelsessuppleanter 

Ellen Andersen blev valgt 

 
8. Valg af revisor 

Genvalg til Kim B. Sørensen 

 
9. Valg af revisorsuppleant 

Genvalg til Hans Erik Møller 

 
10.       Eventuelt 

 
Kåring af ”Årets Mover” 
Dette års Mover blev tildelt Mogens Skjødt - efter bifaldet at dømme et populært og for-
tjent valg. Sidste års Mover, Karl George Mikkelsen fik overrakt en erindringspokal. 
 
På klubbens vegne rettede Finn en tak til Sofus for hans arbejde i bestyrelsen og overrakte 
ham en god flaske portvin. 
 

Jan Møller erklærede hermed generalforsamlingen for afsluttet. 

 
 
            Randers, den 29. maj 2021 
 
            Jan Møller, dirigent  
 
                                                                                                           

 

 

 

 

 

 


